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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82212026N

2. Data e Regjistrimit 12/10/2018
3. Emri i Subjektit COMFORT  DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 11/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga e 
Kosovareve, Pallati Dolçka, Ap.1/2, 1019 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin e 
objekteve civile, industriale dhe te sherbimit. Realizimin dhe 
drejtimin e strukturave te tilla si hotel, bar,restorante 
vetesherbime,ofiçina,pjese kembimi,transporte detare dhe 
tokesore. Prodhimin dhe perdorimin e shitjeve te materialeve 
inerte, trajtim dhe perpunim i mbetjeve te çdo lloji dhe 
skarcitete te produkteve, hapjen e linjave te inerteve 
rikonstruksioneve te çdo lloji. Import, eksport, grumbullim 
dhe tregtim skrapi. Aktivitet minerar:grumbullim dhe 
tregetimin, transport dhe ndermjetesim per tregje te 
mineraleve. Shfrytezimi dhe perpunim i lendes drusore, 
grumbullim,perpunim dhe shitje qymyr druri. Ndertim dhe 
montim te impianteve per prodhimin e energjise nga burime 
te ndryshme, impiante elektrike per centrale dhe prodhim te 
transformatoreve, montim i linjave te tensionit te larte dhe te 
ulet. Perdorimit te lendeve plasese e shperthyes. Çdo 
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aktivitet te ligjshem tregtar qe lidhet me çfaredolloj pasurie 
te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, duke perfshire por pa u 
kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, ndertimin, 
nen-kontraktimin, disponimin, posedimin, menaxhimin, 
marrjen apo dhenien me qira, leasing e pasurive te luajtshme 
dhe/ose te paluajtshme, dhenien e perfitimin e çdo te drejte 
apo privilegji ne lidhje me keto pasuri. Te operoje ne 
sektorin e import, eksport,tregti me shumice e pakice e te te 
gjitha mallrave industriale, ushqimore, fruta-perime, 
blegtorale, pije te ndryshme alkoolike e jo alkoolike e 
freskuese, veshmbathje, materiale ndertimi, pjese kembimi 
automjete, makinerive, mobiljeve, bime medicinale, lende 
drusore, plastike duralumini, materiale metalike, elektrike, 
telefonike, metale e minerale, lende e pare, shufra, profile si 
dhe prodhime te tjera metalike te llojeve e tipave te 
ndryshem etj. Pllaka dhe pajisje hidraulike, lendeve te para 
per prodhimin e mobiljeve, makinerive per prodhimin dhe 
perpunimin e lendes drusore si dhe pjese kembimi per to, 
mobilieve dhe elementeve te tyre, lendeve te para e 
materialeve te ndertimit, duhan, cigare, konfeksione e 
tekstile , kepuce te çdo lloji, galanteri dhe artikuj lekure si 
dhe lende te pare per industrine e perpunimit te lekures, 
paisje kancelarie, artikujve te kozmetikes, dentare, optike, 
higjeno sanitare dhe paisje e vegla mjeksore te sherbimit 
human e veterinar. Plehra kimike e inorganike per bujqesine 
si dhe artikuj e lende te para per industrine kimike e ate 
organike. Aktivitet te ligjshem  tregtar qe lidhet me import-
eksport dhe tregtim  te auto-veturave. Aktivitet te ligjshem 
tregtar qe lidhet me import-eksport dhe tregtim te produkteve 
kozmetike dhe farmaceutike. Aktivitetin e mbushjes se 
shisheve me uje dhe tregtimin e tyre. Kerkime te tregut, 
organizoje rrjete tregtare, nenshkruaje kontrata agjensie, te 
marre dhe te jape agjensi, komisione, perfaqesime dhe 
mandate. Shoqeria mund te kryeje per shoqerite me kuota ne 
pjesemarrje dhe te lidhura sherbime tekniko-administrative 
dhe koordinimi, sherbime promovimi dhe marketingu dhe 
çdo aktivitet per zgjidhjen e problemeve ne fushen 
administrative. Shoqeria mund te kryeje çdo operacion 
tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e  luajtshme dhe te 
paluajtshme dhe hipotekore qe lidhen me to, operacione 
financiare dhe kredimarrje, te jape garanci te treteve si edhe 



3

te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte 
ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise, te kryeje aktivitete 
publikimi dhe reklamimi. Per me teper, Shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga 
legjislacioni ne fuqi. 
Alban Efthimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/10/2023 Deri: 11/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

TEXAS DEVELOPMENT
Para: 5.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

DATON
Para: 5.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COMFORT  DEVELOPMENT
E-Mail: info@texasdev.eu  
Telefon: 0682050232  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-972012-10-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D172E273-A660-4F04-B301-8F3160ACF7B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EC8C08-D983-43E0-894F-904D378915DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A8D01D-21E0-4E8B-8462-AD66AFAF2E7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384FA7A5-E9F5-4B8A-AD7C-B06353354702
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199629-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorëve të shoqërisë, datë 
09.05.2019, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 09.05.2019– Pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532777-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
12.06.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 10% të kuotave të shoqërisë.  
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.1373 Rep., Nr.385 Kol., datë 12.06.2020, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 10 % të kuotave nga pala shitëse: Z. Altin Premti tek pala 
blerëse Z. Alban Efthimi.  
Numri i aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "2.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Premti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Efthimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.000,00")            u be              ("4.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Efthimi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046F0EC6-1FBD-4A92-B2AA-1D1CF3BADDB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF75CE8-00CB-47ED-9E4B-6DC4C3843CE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46BE877-A11F-45F4-9E5B-CDC8BE89ACCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334F6DF5-B28F-447F-B32E-E87F52956D42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0B2C62-093C-4B27-91B1-325AFAB172C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0B2C62-093C-4B27-91B1-325AFAB172C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D56347-A893-4239-9CC3-5DF0572703F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE273119-8599-4D9C-A9AE-B2A61986DBF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74892D15-9A27-4FD8-9CBD-CA9F05B51FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D26CD1D-12ED-4410-AD42-D63786C593CB
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06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536440-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendim ortaku shpernd.fitimit 2018.pdf
shenimet shpjeguese 2018 comfort development.pdf
pagesa e 15000 leke  penalitetit te voneses.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555956-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
comfort vendimi ortakeve per v.2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
shenime shpjeguese v.2019 comfort development.pdf

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658743-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë  10.02.2021 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737617-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2021, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe largimi i njerit prej administratorit te shoqerise. 
Depozitim i  kontrates se transferimit te kuotave date 25.06.2021, per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i statutit te shoqerise date 25.06.2021.
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.500,00"          u be            "3.333,33"         
Objekti ishte            ("Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin e objekteve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4D98C1-DFFC-4A92-9069-87D78203E65C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F677FC4-7C42-4011-9542-6DD17A6D2D60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5D6DFC-F716-4AFF-A541-668EAADADB1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C0A64F-2DC1-47E4-BDE5-A24FD98F9050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5398210-9D2A-4842-9506-B702CD44AD9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A743BA4C-5DF6-440D-B245-5244EA1636D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8949580A-04C5-4686-AEBC-3CE1A86A14F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494B526B-C9BF-4EDA-B0C7-E0D078C2C19B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F49576B-3310-4AE6-BEEC-0557AEE24A83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F7047A-712F-4AFE-83B6-9E5FC3044F91
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civile, industriale dhe te sherbimit. Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si hotel, 
bar,restorante vetesherbime,ofiçina,pjese kembimi,transporte detare dhe tokesore. 
Prodhimin dhe perdorimin e shitjeve te materialeve inerte, trajtim dhe perpunim i mbetjeve 
te çdo lloji dhe skarcitete te produkteve, hapjen e linjave te inerteve rikonstruksioneve te 
çdo lloji. Import, eksport, grumbullim dhe tregtim skrapi. Aktivitet minerar:grumbullim 
dhe tregetimin, transport dhe ndermjetesim per tregje te mineraleve. Shfrytezimi dhe 
perpunim i lendes drusore, grumbullim,perpunim dhe shitje qymyr druri. Ndertim dhe 
montim te impianteve per prodhimin e energjise nga burime te ndryshme, impiante 
elektrike per centrale dhe prodhim te transformatoreve, montim i linjave te tensionit te 
larte dhe te ulet. Perdorimit te lendeve plasese e shperthyes. Çdo aktivitet te ligjshem 
tregtar qe lidhet me çfaredolloj pasurie te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, duke perfshire 
por pa u kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, ndertimin, nen-kontraktimin, 
disponimin, posedimin, menaxhimin, marrjen apo dhenien me qira, leasing e pasurive te 
luajtshme dhe/ose te paluajtshme, dhenien e perfitimin e çdo te drejte apo privilegji ne 
lidhje me keto pasuri. Te operoje ne sektorin e import, eksport,tregti me shumice e pakice e 
te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, fruta-perime, blegtorale, pije te ndryshme 
alkoolike e jo alkoolike e freskuese, veshmbathje, materiale ndertimi, pjese kembimi 
automjete, makinerive, mobiljeve, bime medicinale, lende drusore, plastike duralumini, 
materiale metalike, elektrike, telefonike, metale e minerale, lende e pare, shufra, profile si 
dhe prodhime te tjera metalike te llojeve e tipave te ndryshem etj. Pllaka dhe pajisje 
hidraulike, lendeve te para per prodhimin e mobiljeve, makinerive per prodhimin dhe 
perpunimin e lendes drusore si dhe pjese kembimi per to, mobilieve dhe elementeve te tyre, 
lendeve te para e materialeve te ndertimit, duhan, cigare, konfeksione e tekstile , kepuce te 
çdo lloji, galanteri dhe artikuj lekure si dhe lende te pare per industrine e perpunimit te 
lekures, paisje kancelarie, artikujve te kozmetikes, dentare, optike, higjeno sanitare dhe 
paisje e vegla mjeksore te sherbimit human e veterinar. Plehra kimike e inorganike per 
bujqesine si dhe artikuj e lende te para per industrine kimike e ate organike. Aktivitet te 
ligjshem  tregtar qe lidhet me import-eksport dhe tregtim  te auto-veturave. Aktivitet te 
ligjshem tregtar qe lidhet me import-eksport dhe tregtim te produkteve kozmetike dhe 
farmaceutike. Aktivitetin e mbushjes se shisheve me uje dhe tregtimin e tyre. Kerkime te 
tregut, organizoje rrjete tregtare, nenshkruaje kontrata agjensie, te marre dhe te jape 
agjensi, komisione, perfaqesime dhe mandate. Shoqeria mund te kryeje per shoqerite me 
kuota ne pjesemarrje dhe te lidhura sherbime tekniko-administrative dhe koordinimi, 
sherbime promovimi dhe marketingu dhe çdo aktivitet per zgjidhjen e problemeve ne 
fushen administrative. Shoqeria mund te kryeje çdo operacion tregtar, operacione qe 
lidhen me pasurite e  luajtshme dhe te paluajtshme dhe hipotekore qe lidhen me to, 
operacione financiare dhe kredimarrje, te jape garanci te treteve si edhe te kete 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise, te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi.  ")          u be            
("Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin e objekteve civile, 
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industriale dhe te sherbimit. Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si hotel, 
bar,restorante vetesherbime,ofiçina,pjese kembimi,transporte detare dhe tokesore. 
Prodhimin dhe perdorimin e shitjeve te materialeve inerte, trajtim dhe perpunim i 
mbetjeve te çdo lloji dhe skarcitete te produkteve, hapjen e linjave te inerteve 
rikonstruksioneve te çdo lloji. Import, eksport, grumbullim dhe tregtim skrapi. 
Aktivitet minerar:grumbullim dhe tregetimin, transport dhe ndermjetesim per tregje 
te mineraleve. Shfrytezimi dhe perpunim i lendes drusore, grumbullim,perpunim dhe 
shitje qymyr druri. Ndertim dhe montim te impianteve per prodhimin e energjise nga 
burime te ndryshme, impiante elektrike per centrale dhe prodhim te 
transformatoreve, montim i linjave te tensionit te larte dhe te ulet. Perdorimit te 
lendeve plasese e shperthyes. Çdo aktivitet te ligjshem tregtar qe lidhet me çfaredolloj 
pasurie te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, duke perfshire por pa u kufizuar vetem 
ne blerjen, shitjen, transferimin, ndertimin, nen-kontraktimin, disponimin, 
posedimin, menaxhimin, marrjen apo dhenien me qira, leasing e pasurive te 
luajtshme dhe/ose te paluajtshme, dhenien e perfitimin e çdo te drejte apo privilegji 
ne lidhje me keto pasuri. Te operoje ne sektorin e import, eksport,tregti me shumice e 
pakice e te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, fruta-perime, blegtorale, pije te 
ndryshme alkoolike e jo alkoolike e freskuese, veshmbathje, materiale ndertimi, pjese 
kembimi automjete, makinerive, mobiljeve, bime medicinale, lende drusore, plastike 
duralumini, materiale metalike, elektrike, telefonike, metale e minerale, lende e pare, 
shufra, profile si dhe prodhime te tjera metalike te llojeve e tipave te ndryshem etj. 
Pllaka dhe pajisje hidraulike, lendeve te para per prodhimin e mobiljeve, makinerive 
per prodhimin dhe perpunimin e lendes drusore si dhe pjese kembimi per to, 
mobilieve dhe elementeve te tyre, lendeve te para e materialeve te ndertimit, duhan, 
cigare, konfeksione e tekstile , kepuce te çdo lloji, galanteri dhe artikuj lekure si dhe 
lende te pare per industrine e perpunimit te lekures, paisje kancelarie, artikujve te 
kozmetikes, dentare, optike, higjeno sanitare dhe paisje e vegla mjeksore te sherbimit 
human e veterinar. Plehra kimike e inorganike per bujqesine si dhe artikuj e lende te 
para per industrine kimike e ate organike. Aktivitet te ligjshem  tregtar qe lidhet me 
import-eksport dhe tregtim  te auto-veturave. Aktivitet te ligjshem tregtar qe lidhet 
me import-eksport dhe tregtim te produkteve kozmetike dhe farmaceutike. 
Aktivitetin e mbushjes se shisheve me uje dhe tregtimin e tyre. Kerkime te tregut, 
organizoje rrjete tregtare, nenshkruaje kontrata agjensie, te marre dhe te jape 
agjensi, komisione, perfaqesime dhe mandate. Shoqeria mund te kryeje per shoqerite 
me kuota ne pjesemarrje dhe te lidhura sherbime tekniko-administrative dhe 
koordinimi, sherbime promovimi dhe marketingu dhe çdo aktivitet per zgjidhjen e 
problemeve ne fushen administrative. Shoqeria mund te kryeje çdo operacion 
tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e  luajtshme dhe te paluajtshme dhe 
hipotekore qe lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, te jape garanci te 
treteve si edhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo ne 
themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
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funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise, te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi. Per me teper, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i 
ndaluar nga legjislacioni ne fuqi. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andon Dhima")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Efthimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.000,00")            u be              ("9.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Efthimi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("90,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Andon Dhima")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746843-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.07.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga e Kosovareve, Pallati Dolçka, Ap.1/2, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Muhamet Gjollesha, Pallati AN.NIK, Prane Stadiumit “DINAMO”, Kati 8, Ap 28;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785928-09-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEFB914-2B98-4571-917A-1B75D7AE47E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F1CBC4-8F10-4DC6-97BA-54DB000ABA9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F1CBC4-8F10-4DC6-97BA-54DB000ABA9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5EEEC1-1375-49F9-81D0-7AE334E8F26A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895963A5-9E6A-4D4B-AF36-99597686ACCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A6E382-427D-4676-B286-A9D928A4241D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2748CBAE-4CB8-4551-8C27-12E978E7FA2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF26C04B-F356-4797-8109-C2A8924FB825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED78ADD-1CA3-49D2-A1B3-DB04579ADF1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED78ADD-1CA3-49D2-A1B3-DB04579ADF1A


9

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.15.09.2021, për ndryshimin e adresës 
e-mail. 
E-Mail ishte            ("andondhima@yahoo.com")          u be            ("info@texasdev.eu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787944-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.20.09.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682052755")          u be            ("0682050232")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117877-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Comfort pagese penaliteti QKB_Depozitimi i pasqyrave financiare, raportit të auditit dhe 
veprimtarisë pranë QKB për vitin 2021.pdf
Comfort Development_2021_Vendim Asambleje PF.pdf
Comfort_2021_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (1).xlsx
Comfort_2021_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SKK15-2021-Comfort Development.pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171119-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA674AD0-5548-4760-AC2A-9D0601499D56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AADEE96-28DC-4B27-91F9-AB15E3618CC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74CC6B8-F5EB-408D-87A0-D0F99CDBCD74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74CC6B8-F5EB-408D-87A0-D0F99CDBCD74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3FE874-D1B1-405C-A01A-41C38729F09E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8F3E76-3530-4E63-BDC4-B126CEF4CE5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBC032C-48D6-4520-B5E8-F2560AF40249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBC032C-48D6-4520-B5E8-F2560AF40249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441F9333-9905-48E5-865B-7D436D72380E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441F9333-9905-48E5-865B-7D436D72380E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5DFE55-FE12-491A-A173-832316CAA05B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481E4CF1-A5F7-4D5F-9DA7-5511F8E39CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481E4CF1-A5F7-4D5F-9DA7-5511F8E39CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B3BD09-C923-4D09-B424-C098E8634CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC33EC3-4854-4605-80BD-3A44389CED8F
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Lista e Dokumenteve:
ComfortDevelopment_SKk_...pdf
Comfort_PasqyraPASHsipasnatyres_.xlsx
ComfortDevelopment_Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx
VendimAsamblejeComfortBilanci.pdf

12/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208538-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.10.2023 ku është vendosur:Riemërimi i administratorit z. Alban Efthimi, për një afat 5 
vjeçar nga data 11.10.2023 deri më 11.10.2028.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Efthimi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/10/2018")            u be              ("11/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Efthimi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/10/2023")            u be              ("11/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254237-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve datë 06.02.2024, per transferimin e 100% 
te kuotave te shoqerise, nga ortaket Andi Efthimi, Alban Efthimi, Olsi Efthimi ne favor te 
“DATON” Shpk dhe “TEXAS DEVELOPMENT” shpk. 
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Olsi Efthimi")         
eshte larguar ortaku:            ("Andi Efthimi")         
eshte larguar ortaku:            ("Alban Efthimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TEXAS DEVELOPMENT")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("DATON")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC61100-8AB1-4881-99F0-03597A7F1B5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72399E51-8789-4123-B2BA-DA44AB3CA173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E8D4C9-232F-4024-A1E0-49A9C2A7A9D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F090F7-397C-432C-B21D-116A592D0940
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D9CD4A-ECFB-43B9-B292-867F98004081


11

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481026-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.   

Lista e Dokumenteve:
Comfort_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ComfortDevelpmentPF.pdf
Comfort_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ComfortDevelopmentpagesepenalitetPF.pdf
VendimAsamblejeBilanci.pdf

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498538-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Comfort_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiComfortPF.pdf
ComfortDevelopment_SKK_.pdf
Comfort_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771FFC7E-901C-44BC-949C-0F185D09F991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3627ACE1-8DAA-4F11-AE3E-B1912BCB282E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336363E2-5C71-43F5-91B0-4799DFE1BB22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B0E8AE-673F-4DAA-A011-4B5876670C37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBBC441-99DC-470C-ABA1-9C4A9C1B3EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E479BDE8-5425-43B7-BDCA-F3A1AB69DB41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4023B269-FA4C-4E3D-A4E4-E8639FE61427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F784982F-ECF5-4FBA-B92B-6DB9A6644142
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4880B1-97AF-42BC-B842-764BFF127B39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB88E81-C13A-43F2-AF54-1823CE5AA04F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7888760-C5D4-481E-8B30-B72DD196DFC6

